
Partdrawing for  DBM230 - Pagina 1Partdrawing for  DBM230 - Pagina 1Partdrawing for  DBM230 - Pagina 1Partdrawing for  DBM230 - Pagina 1

1



Partdrawing for  DBM230 - Pagina 1Partdrawing for  DBM230 - Pagina 1Partdrawing for  DBM230 - Pagina 1Partdrawing for  DBM230 - Pagina 1

2

Nr. Part nr. Name

001 EE73537100 Anker Cpl Dbm230

002 210067-2 Kogellager 6000Zz Ls10/1216L

003 EE83000031 Lagerhuis Dbm230 A

004 EE80410101 Kogellager 6201Rsz Dbm230

005 EE80420160 Glijbus 12X15X12,5 Dbm230

006 961052-5 Borgring S-12

007 EE80900159 Motorhuis Cpl Dbm131

008 EE73R53150 Veld Dbm230

010 EE80201199 Koolborstelhouder Dbm131

011 EE80700019 Koolborstel L82F10 DBM130 P

012 EE80900073 Koolborsteldop Dbm230

013 EE80201270 Schroef Ck 4,2X13Mm

014 EE80201234 Schroef 3X78 Dbm230

015 EE80201252 Schroef Ck 2,9X13Mm *

016 EE85000097 Opvulplaat Dbm230

017 EE80201425 Schroef Ck 4,5X60Mm Dbm230

018 EE73537240 Motorhuis A Dbm230

019 EE80201286 Schroef Ck 4,8X70 Dbm230

020 EE75613425 Motorhuis B Dbm230

022 EE80600119 Schakelaar Dbm230

023 EE80500010 Condensator Ut120

024 EE80600174 Kabeltule Dbm230

025 EE73533262 Aardlekschakelaar Dbm230

026 EE73537610 Tandwielhuisdeksel Dbm230

027 EE80200757 Schroef M6X6 Dbm230

028 EE83000042 Pakkingring 15X21X3 Dbm230

029 EE80201351 Borgring R-32X1,5 Dbm230

030 EE80420150 Naaldlager Hk2012 Dbm230

031 EE80420130 Naaldlager Hk1212 Dbm230

032 EE73531420 As Dbm230 *

034 EE83000073 Keerring 40X52X7 Dbm230

035 EE83000074 Keerring 40X55X7 Dbm230

036 EE80200607 Spie 6X6X32 Dbm230

037 EE80201337 Borgring R-52X2 Dbm230 P

038 EE80420155 Naaldlager Nks37 Dbm230

039 EE73531450 Ring Dbm230

040 EE80420165 Schijf Ls3047 Dbm230

041 EE80420038 Naaldlager Axk3047A Dbm230

042 EE80420168 Schijf Zs3151 Dbm230

043 EE80200717 Plaatveer 50X25,4X3 Dbm230

044 EE73531425 Borgring Dbm230

045 EE73533430 Tandwiel Dbm230

047 EE73531423 Pas-Cilinder Dbm230

048 EE85000076 Vulring Dbm230

049 EE80201010 Moer M24X1,5 Dbm230 P

050 EE73537400 Tandwielhuis A Dbm230



Partdrawing for  DBM230 - Pagina 1Partdrawing for  DBM230 - Pagina 1Partdrawing for  DBM230 - Pagina 1Partdrawing for  DBM230 - Pagina 1

3

Nr. Part nr. Name

051 EE73531410 Ring Dbm230

052 EE80201125 Bout M6X25 Dbm230

053 EE80201362 Borgring S6

054 EE80201211 Bout M5X55 Dbm230

055 EE83000080 O-Ring 50,52X1,78 Dbm131

056 EE80201050 Bus Dbm230

057 EE80201406 Asblokkeering Dbm230

058 EE83000106 Pakkingring 1/8 Dbm131

059 EE82000066 Pakking Dbm230

060 EE73531545 Toerenknop Dbm131

061 EE73531545 Toerenknop Dbm131

062 EE80200578 Pen 4,6X12 Dbm230

063 EE83000081 O-Ring 18,77X1,75 Dbm131

064 EE73531542 Tandwielbalans Dbm230

065 EE80200579 Pen 5,6X14 Dbm230

066 EE80201364 Veerring 6 Dbm230

067 EE80201230 Bout M5X12 Dbm230

069 EE73533490 Tandwielas Dbm230

070 EE80410081 Kogel 5Mm Dbm230

071 EE80200694 Veer Dbm230

072 EE80200610 Spie 6X6X50 Dbm230

073 EE73531460 Tandwiel A Dbm230

075 EE73531494 Ring 20X24,5X1 Dbm230

076 EE80200749 Veerring 20 Dbm230

077 EE73531550 Tandwiel Dbm230

078 EE73531470 Tandwiel B Dbm230

079 EE80200514 Ring 16X22X1 Dbm230

080 EE80201316 Borgring 16X1 Dbm230

081 EE73325185 Aardekabel Dbm230

082 EE80201200 Schroef Ck M4X6Mm

083 EE80200752 Borgring 4,3Mm

084 EE73531500 Tussenas Dbm230

085 EE80200600 Spie 5X5X10 Dbm230

086 EE73531440 Tandwiel C Dbm230

087 EE73533510 Tandwiel D Dbm230

088 EE80410031 Kogellager Dbm230

089 EE80410160 Kogellager 6302 Dbm230

091 EE83000109 Slang Cpl Dbm131

092 EE83000107 Pakking Ring 1/4 Dbm131

093 EE83000117 Kogelkraan Dbm230

095 EE83000124 Slangconn.Gard.920 Dbm131/230A

097 EE80601153 Led Houder Dbm131

098 EE80601154 Led Dbm131

099 EE80201295 Moer Plastic

100 EE80601155 Circuit Dbm230

101 EE80201273 Schroef Ck 4,2X25Mm *



Partdrawing for  DBM230 - Pagina 2Partdrawing for  DBM230 - Pagina 2Partdrawing for  DBM230 - Pagina 2Partdrawing for  DBM230 - Pagina 2

4



Partdrawing for  DBM230 - Pagina 2Partdrawing for  DBM230 - Pagina 2Partdrawing for  DBM230 - Pagina 2Partdrawing for  DBM230 - Pagina 2

5

Nr. Part nr. Name

001 EE73537100 Anker Cpl Dbm230

002 210067-2 Kogellager 6000Zz Ls10/1216L

003 EE83000031 Lagerhuis Dbm230 A

004 EE80410101 Kogellager 6201Rsz Dbm230

005 EE80420160 Glijbus 12X15X12,5 Dbm230

006 961052-5 Borgring S-12

007 EE80900159 Motorhuis Cpl Dbm131

008 EE73R53150 Veld Dbm230

010 EE80201199 Koolborstelhouder Dbm131

011 EE80700019 Koolborstel L82F10 DBM130 P

012 EE80900073 Koolborsteldop Dbm230

013 EE80201270 Schroef Ck 4,2X13Mm

014 EE80201234 Schroef 3X78 Dbm230

015 EE80201252 Schroef Ck 2,9X13Mm *

016 EE85000097 Opvulplaat Dbm230

017 EE80201425 Schroef Ck 4,5X60Mm Dbm230

018 EE73537240 Motorhuis A Dbm230

019 EE80201286 Schroef Ck 4,8X70 Dbm230

020 EE75613425 Motorhuis B Dbm230

022 EE80600119 Schakelaar Dbm230

023 EE80500010 Condensator Ut120

024 EE80600174 Kabeltule Dbm230

025 EE73533262 Aardlekschakelaar Dbm230

026 EE73537610 Tandwielhuisdeksel Dbm230

027 EE80200757 Schroef M6X6 Dbm230

028 EE83000042 Pakkingring 15X21X3 Dbm230

029 EE80201351 Borgring R-32X1,5 Dbm230

030 EE80420150 Naaldlager Hk2012 Dbm230

031 EE80420130 Naaldlager Hk1212 Dbm230

032 EE73531420 As Dbm230 *

034 EE83000073 Keerring 40X52X7 Dbm230

035 EE83000074 Keerring 40X55X7 Dbm230

036 EE80200607 Spie 6X6X32 Dbm230

037 EE80201337 Borgring R-52X2 Dbm230 P

038 EE80420155 Naaldlager Nks37 Dbm230

039 EE73531450 Ring Dbm230

040 EE80420165 Schijf Ls3047 Dbm230

041 EE80420038 Naaldlager Axk3047A Dbm230

042 EE80420168 Schijf Zs3151 Dbm230

043 EE80200717 Plaatveer 50X25,4X3 Dbm230

044 EE73531425 Borgring Dbm230

045 EE73533430 Tandwiel Dbm230

047 EE73531423 Pas-Cilinder Dbm230

048 EE85000076 Vulring Dbm230

049 EE80201010 Moer M24X1,5 Dbm230 P

050 EE73537400 Tandwielhuis A Dbm230



Partdrawing for  DBM230 - Pagina 2Partdrawing for  DBM230 - Pagina 2Partdrawing for  DBM230 - Pagina 2Partdrawing for  DBM230 - Pagina 2

6

Nr. Part nr. Name

051 EE73531410 Ring Dbm230

052 EE80201125 Bout M6X25 Dbm230

053 EE80201362 Borgring S6

054 EE80201211 Bout M5X55 Dbm230

055 EE83000080 O-Ring 50,52X1,78 Dbm131

056 EE80201050 Bus Dbm230

057 EE80201406 Asblokkeering Dbm230

058 EE83000106 Pakkingring 1/8 Dbm131

059 EE82000066 Pakking Dbm230

060 EE73531545 Toerenknop Dbm131

061 EE73531545 Toerenknop Dbm131

062 EE80200578 Pen 4,6X12 Dbm230

063 EE83000081 O-Ring 18,77X1,75 Dbm131

064 EE73531542 Tandwielbalans Dbm230

065 EE80200579 Pen 5,6X14 Dbm230

066 EE80201364 Veerring 6 Dbm230

067 EE80201230 Bout M5X12 Dbm230

069 EE73533490 Tandwielas Dbm230

070 EE80410081 Kogel 5Mm Dbm230

071 EE80200694 Veer Dbm230

072 EE80200610 Spie 6X6X50 Dbm230

073 EE73531460 Tandwiel A Dbm230

075 EE73531494 Ring 20X24,5X1 Dbm230

076 EE80200749 Veerring 20 Dbm230

077 EE73531550 Tandwiel Dbm230

078 EE73531470 Tandwiel B Dbm230

079 EE80200514 Ring 16X22X1 Dbm230

080 EE80201316 Borgring 16X1 Dbm230

081 EE73325185 Aardekabel Dbm230

082 EE80201200 Schroef Ck M4X6Mm

083 EE80200752 Borgring 4,3Mm

084 EE73531500 Tussenas Dbm230

085 EE80200600 Spie 5X5X10 Dbm230

086 EE73531440 Tandwiel C Dbm230

087 EE73533510 Tandwiel D Dbm230

088 EE80410031 Kogellager Dbm230

089 EE80410160 Kogellager 6302 Dbm230

091 EE83000109 Slang Cpl Dbm131

092 EE83000107 Pakking Ring 1/4 Dbm131

093 EE83000117 Kogelkraan Dbm230

095 EE83000124 Slangconn.Gard.920 Dbm131/230A

097 EE80601153 Led Houder Dbm131

098 EE80601154 Led Dbm131

099 EE80201295 Moer Plastic

100 EE80601155 Circuit Dbm230

101 EE80201273 Schroef Ck 4,2X25Mm *


